
ZARZĄDZENIE NR 190/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 15 maja 2012 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 292/2011 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 13 września 2011 
r. dotyczącego powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113 poz.984,Nr 214 
poz.1806, Nr 153 poz.1271; Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; Dz. U. z 2004r. Nr116 
poz.1203, Nr 102 poz.1055; Dz. U. z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457; Dz. U. z 2006r. Nr17 
poz.128, Nr 181 poz.1337; Dz. U. z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218; Dz. U.z 
2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; Dz. U. z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241; Dz. U.z 
2010r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 106 poz.675; Dz. U. z 2011r. Nr 21 poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 
134poz.777, Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281),art. 9a ust. 2-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 Dz. U. z 2010r. Nr 28 poz.146;Nr 206 
poz.1589,Nr 125 poz.842; Dz. U. z 2011r. Nr 149 poz.887) oraz uchwały Nr IX/58/11 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarnego zajmującego się przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania, 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie: 

1) Monikę Rudko – starszego pracownika socjalnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bolesławcu; 

2) Grażynę Dubina – starszego kuratora zawodowego Sądu Rejonowego w Bolesławcu. 

§ 2. Powołuje się w skład Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie: 

1) Tadeusza Kupczaka - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bolesławcu; 

2) Joannę Junak - kuratora specjalistę Sądu Rejonowego w Bolesławcu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bolesławcu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  LD/EN 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 53058EE5-B317-4ED7-80FD-2B831AA42871. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z § 3 pkt 2 Uchwały Nr IX/58/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego zajmującego się 
przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania – 
Prezydent Miasta Bolesławiec odwołuje i powołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego na wniosek 
podmiotu reprezentowanego w Zespole. W związku z prośbą pracownika socjalnego Moniki Rudko 
o odwołanie jej z Zespołu Interdyscyplinarnego oraz jednoczesną zgodą Dyrektora MOPS-u Pana 
Tadeusza Kupczaka na przejęcie obowiązków w Zespole Interdyscyplinarnym, a także w związku 
z wnioskiem Kierownika Kuratorów Sądowych w Bolesławcu z dnia 14 listopada 2011 r. zasadne jest 
podjęcie przedmiotowego Zarządzenia Prezydenta Miasta Bolesławiec. 

LD/EN 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 53058EE5-B317-4ED7-80FD-2B831AA42871. Podpisany




